

Kostumieren IVS

**Taffelbays Alle 2A
2900 Hellerup**

CVR-nr. 37 65 83 75

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/08 2018

Grith Julie Rahbek Brusgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kostumieren IVS
Taffelbays Alle 2A
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37 65 83 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Grith Julie Rahbek Brusgaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kostumierservice samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 151.580, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 81.324.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende, dog er der ikke afholdt lønomkostninger til ledelsen.

Finansiering

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift .

Der henvises til omtalen i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		203.670	102.102
Personaleomkostninger	3	<u>(8.000)</u>	<u>(195.000)</u>
Resultat før finansielle poster		195.670	(92.898)
Finansielle indtægter		6.200	6.653
Finansielle omkostninger		<u>(3)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		201.867	(86.252)
Skat af årets resultat	4	<u>(50.287)</u>	<u>15.995</u>
Årets resultat		<u>151.580</u>	<u>(70.257)</u>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		37.895	0
Overført resultat		<u>113.685</u>	<u>(70.257)</u>
		<u>151.580</u>	<u>(70.257)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.514	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	83.371	0
Udskudt skatteaktiv	7	<u>0</u>	<u>15.995</u>
Tilgodehavender		<u>262.885</u>	<u>15.995</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>44.916</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>262.885</u>	<u>60.911</u>
Aktiver i alt		<u>262.885</u>	<u>60.911</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		37.895	0
Overført resultat		43.428	(70.257)
Egenkapital	6	<u>81.324</u>	<u>(70.256)</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	18.342	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>18.342</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		174	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.485	1.485
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.895
Selskabsskat		15.950	0
Anden gæld		145.610	126.787
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>163.219</u>	<u>131.167</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>163.219</u>	<u>131.167</u>
Passiver i alt		<u>262.885</u>	<u>60.911</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1	0	(70.257)	(70.256)
Årets resultat	0	37.895	113.685	151.580
Egenkapital 31. december 2017	1	37.895	43.428	81.324

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat reetable driften og at ledelsen indfri ulovlig anpartshaverlån, samt understøtter selskabet finansielt til indfrielse af kommende gældsforpligtelser.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets tilgodehavende fra salg og tjeneste ydelser er opgjort til 180 t.kr. Der er usikkerhed om hvor værdiansættelse af tilgodehavende. Ledelsen har tilkendegivet at tilgodehavendet er indbetalt efterfølgende.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>8.000</u>	<u>195.000</u>
	<u>8.000</u>	<u>195.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.950	0
Årets udskudte skat	<u>34.337</u>	<u>(15.995)</u>
	<u>50.287</u>	<u>(15.995)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>83.371</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	83.371	0
Lån optaget og indfriet i året	83.371	0
Lån tilbagebetalt i året	(195.000)	0
Rentefod (%)	10,05 %	0,00 %
6 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(15.995)	0
Hensat i året	34.337	(15.995)
Overført til aktiver	<u>0</u>	<u>15.995</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>18.342</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	18.342	0
Skattemæssigt underskud	0	(15.995)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>15.995</u>
	<u>18.342</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>15.995</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>15.995</u>